
    

 

  

 

Progetto PRIN 2022 PNRR - P20223YRFW - Catastrophes of Southern Italy. Photogénie and 

Remediation of Natural Disasters (CAOS) CUP H53D2300918 0001 

 

 

 

 
DECRETO DIRETTORIALE 

 

Approvazione atti selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n° 1 assegno per 

la collaborazione ad attività di ricerca 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E SOCIALI 

 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria; 

VISTO il Regolamento per il “Conferimento di Assegni per la collaborazione ad attività di 

ricerca”, emanato con D.R. n. 1655 del 08/09/2014 (di seguito denominato 

Regolamento); 

VISTO il D.D. n. 331/2023 del 29/12/2023 con cui è stata indetta una procedura selettiva 

pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di N° 1 (UNO) Assegno di Ricerca 

della durata di 12 (DODICI) mesi, per un importo di € 25.000,00 

(VENTICINQUEMILA euro) comprensivo di oneri nell’ambito del Progetto PRIN 

2022 PNRR - P20223YRFW - Catastrophes of Southern Italy. Photogénie and 

Remediation of Natural Disasters (CAOS) CUP H53D2300918 0001; 

VISTI I verbali prodotti dalla Commissione esaminatrice per la predetta procedura selettiva, 

nominata con D.D. N. 46/2024 del 27/02/2024 trasmessi con prot. N. 288635 del 

14/03/2024; 

VERIFICATA la regolarità del procedimento di valutazione seguito e degli atti formati dalla medesima 

Commissione; 

 

DECRETA 

 

Art.1 

 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento 

di N°1 (UNO) Assegno di Ricerca dal titolo “Catastrophes of Southern Italy. Photogénie and Remediation 

of Natural Disasters (CAOS)” della durata di 12 mesi per un importo complessivo lordo di  25.000,00 

euro, nell’ambito del progetto PRIN 2022 PNRR- P20223YRFW - Catastrophes of Southern Italy. 

Photogénie and Remediation of Natural Disasters (CAOS) CUP H53D2300918 0001 il cui esito è 

riportato nella seguente graduatoria di merito: 



    

 

  

 

Progetto PRIN 2022 PNRR - P20223YRFW - Catastrophes of Southern Italy. Photogénie and 

Remediation of Natural Disasters (CAOS) CUP H53D2300918 0001 

 

 

 

 
“Graduatoria di merito” 

 Cognome e nome del candidato Valutazione titoli Colloquio Punteggio totale 

1° FALCONE CHIARA 43/70 30/30 73/100 

2° BUSCEMI FRANCESCO 52/70 20/30 72/100 

3° GROE LUCIA 40/70 15/30 55/100 

4° PARISANI GIOVANNI 40/70 10/30 50/100 

 

 

Art. 2 

 

È dichiarata vincitrice della selezione pubblica, di cui al precedente art. 1, la candidata FALCONE 

CHIARA con punti 73/100; 

Art. 3 

 

Il presente decreto sarà pubblicato sul Portale Amministrazione Trasparente dell’Università della Calabria 

https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it sezione Assegni di Ricerca.  

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

(Prof. Ercole Giap Parini) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-15T11:00:18+0100
	Ercole Giap Parini




